
Saksliste til FAU møtet mandag: 
 
Til stede:  
 
Ingelinn Magnussen- 10D 
Jorunn S. Toskedal – 10C 
Jarle Bruntveit – 10B 
Thomas Urrang – 10E  
Knut Vaglid– 9E 
Truls Oppsøen – 8A 
Oddrun Anglevik – 9A 
Stine Waage – 8D 
 
 
 

1. Godkjenning av innkalling og referat.  

 

2. Sommerball, hvordan ligger vi an? 
o Avanti er kontaktet, de stiller med 4 stk.  
o Jarle B og Birgitte Lie skal ha møte med elevrådet denne uken.  
o Maren Sund har kontroll på hva som skal bestilles og når.  
o Elevene kan nå vippse selv til organisasjoner, så det gjør billettsalget enklere.  

 

3. 10. klasseavslutningen 19.juni, status 
o 19. juni, kl. 18.00 
o Mat er bestilt (kaker, kaffi og saft).  
o 200 kr.  
o Alle elever kan ha med 2 stk.  
o Invitasjon skal sendes ut. Det er FAU som arrangerer denne festen i 

samarbeid med skolen. 

 

4. Referat fra levekårsutvalget 30. april ang rammetimetall og våre innspill til 
politikerne ang. natteravnordningen. 

o Rammetimetall:  

Elevtallet går litt ned, og derfor vil det også bli mindre ressurser. Lærerne på 
FUS har klagd på dette, men det er lite gehør i kommunen. FAU er skuffet 
over at lærerne ikke blir hørt omkring deres bekymring for ressurssituasjonen. 

o NATTERAVN:  



FAU har sendt mail til politikerne i kommunen med konkrete innspill til 
natteravnordningen. FAU mener vi bør øke antallet natteravner til 4, det er et 
sårbart system med bare 3, slik som i dag. Et annet argument for fire stk per 
kveld, er at vi da har mer fleksibilitet til å dekke et større område. Dette ble 
ikke kommentert i orienteringen i Levekår. 

Vi har ytret ønske om elsykler slik at en kan sykle til Dragavika (og komme 
lengre) for å sjekke hva som skjer der. Levekårsutvalget synes det ikke var en 
god idé med elsykler. Skjønte ikke behovet. Vi er skuffet over at de ikke ser 
potensialet i at foresatte bidrar og engasjerer seg i å skape trygt nærmiljø. 
Kommunen arbeider med en plan for natteravn i Aksdal, men hvorfor en ikke 
ønsker å slå det sammen med FUS sin organisering av natteravner på 
Frakkagjerd er uvisst.  

Det gledelige i tilbakemeldingen fra administrasjonen, er at de nå har startet 
sende ut SMS til natteravnene, slik de gjorde før. Dette for å minne foresatte 
om når de skal gå, som er en av de viktigste faktorene for at denne ordningen 
igjen skal fungere.  

Listene over hvem som går natteravn, og hvilke datoer når er lagt ut på 
kommunens nettsider, BRA!  

 

5. Innspill til skolebruksplan: ønsker FAU eget møte med administrasjon fra 
skolekontoret, i juni?  

o Prosessen er i gang. Ingvild Djuv, Rambøl, Ann Kristin Berge skal rundt på alle 
skoler i Tysvær for å samle inn konkrete innspill til skolebruksplanen.  

o FUS får ny skole, så det er kommet inn spørsmål fra skolekontoret om det er 
nødvendig med eget møte her.  

o FAU etterlyser en konkret sakliste før vi bestemmer om vi ønsker et møte.  

 

6. Temamøter for foresatte og elever, i samarbeid med rektor, politikontakten 
administrasjonen og politikere til høsten:  

Tema 1: Rusforebygging (september) 

o FAU ønsker i samarbeid med administrasjonen og politikere å arrangere et 
rusforebyggende møte for foresatte og elever til høsten. Foredraget blir 
obligatorisk for elever, som møter med sine foresatte på kvelden i 
Tysværtunet. En må se på om en skal sette opp to foredrag på samme kveld, 
slik at en har plass til alle trinnene på FUS. Evt dersom de andre 
ungdomsskolene ønsker om en kan tilby plass til dem også(?). 

Vilja Elise Øhman, politikontakten, FAU, rektor og representant fra 
familieteamet arbeider videre med å planlegge dette. FAU og skolens ledelse 



synes dette er viktig å få til i høst. Jorid Isdal har gitt grønt lys fra kommunen 
til å låne Tysværtunet til dette. FAU ønsker å gjennomføre dette i september 
(uke 37 eller 38). Forslag fra Jostein og Harald om at det i etterkant blir 
samtaler rundt tema – både mellom elever og elever og foreldre.  

 

Tema 2: Hvordan få robuste ungdommer, som næringslivet på Haugalandet 
trenger?  (oktober/november) 

o FAU ønsker en temakveld for foreldre og elever om hvordan man kan 
forberede seg til utdanning og arbeid. (Haugaland vekst, psykolog, 
familieteamet, læringsmiljøsenteret i Stavanger?) 

 
Orienteringer av Harald Heien og Jostein Salemonsen 

• Forebygging og rus 
• Fra forrige FAU møte: Harald 

Sak 3: Foresatte er bekymret for læringsutbytte og savner lærebøker i fag. Vi 
opplever en skole med mye vikarer, da hadde det vært enda lettere dersom skolen 
hadde brukt læreverk. Vi ber rektor kommentere dette på neste møte. 

  
Svar fra rektor: Skolen ønsker også dette, mer penger til bøker. Det er kommet litt penger, 
men det er ikke nok til et helt fag. Vanskelig å få gehør for dette i skoleadministrasjonen. 
Både fagforeninger og ledelsen i skolen har også jobbet for å få opp rammetallet til neste år. 
Stor bekymring for store klasser til neste år. Lite gehør fra skoleadministrasjonen.  

• Sak 4: Prosjektukene ved FUS. Foresatte melder at vi ønsker bedre og mer 
fullstendig informasjon i god tid før prosjektukene starter. Noen klasser får mye og 
god informasjon om læringsmål og organisering, mens andre klasser savner 
informasjon. Vi som foresatte vil gjerne samarbeide mer, også når elevene har andre 
undervisningsopplegg. Når opplegget er annerledes ønsker vi å vite hva de skal lære 
og hvordan, og hva som kjennetegner høy måloppnåelse innenfor prosjektets 
rammer. Vi som foresatte er usikre på hvilket læringstrykk elevene har denne uka. 
Finnes det en mal for prosjektbeskrivelsen, en bruker på FUS, hadde det vært ryddig 
om alle klasser brukte samme mal. Vi ønsker at rektor informerer om dette på neste 
FAU møte. 

Svar fra rektor: Ny læreplan, overordnet tema. Skolen er pålagt å følge disse, og at det skal 
være praktiske elementer i opplæringen. Derfor har skolen hatt prosjektuker. Da samler de 
kompetansemål fra ulike fag, slik at elevene ser og opplever sammenheng mellom fagene.  
Ledelsen kan være i forkant med fellesinformasjon ut til foreldrene (i forkant av hvert tema).  
I første prosjektuke inviteres foreldre til å se. I siste prosjektuke (i juni) inviteres 7. klasse på 
skolene i kommunen. Skolen presiserer at de opplever prosjektukene som veldig viktige for 
elevene – mye sosial trening.  



 
 
 
 


